
 

 

UCHWAŁA NR 135/XVII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 30 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji z budżetu miasta dla niepublicznych placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września  

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz 2156 z zm: Dz. U. z 2016 r. poz. 35,64,195), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 125/XVI/2016 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawia dotacji 

z budżetu miasta dla niepublicznych placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2537) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 do uchwały skreśla się punkt 6; 

2) w załączniku Nr 3 do uchwały skreśla się punkt 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

inż. Eugeniusz Ptak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 3071


		2016-06-04T09:34:49+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




